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Saltstänk 
Medlemsblad för Stenö båtklubb  

 
 

Nummer 1, febr/mars 2024 

Nytt år. Dags igen att se fram emot vår, sommar och höst i vår härliga skärgård. Liksom förra året 
hålls föreningens årsmöte mitt i sommaren för att så många som möjligt ska kunna delta. Mötes-
handlingar har du i detta nummer. Dessutom information om vaktinsats för att hålla tjuvarna 
borta, förtöjning, laddstolpar med mera. Det här är sista numret jag gör som redaktör. Dags för 
nya krafter att ta vid. Tack för förtroendet! Det har varit roligt att arbeta med Saltstänk. Önskar 
nästa redaktör lycka till!       Gabrielle RW 

Kallelse till ordinarie 

ÅRSMÖTE 
den 8 juli 2024, kl. 18.00 på klubbområdet 

Korv och fika från kl. 17.00 

Förslag till dagordning vid Stenö  
Båtklubbs årsmöte den 8 juli finns på 
sidan 3.  
 
Verksamhetsberättelse för 2023 samt 
sammandrag av resultat– och balans-
räkning finns på sidorna 4-6.  
Fullständig årsredovisning kommer att 
läggas ut på Stenö Båtklubbs hemsida 
www. stenobatklubb.se/klubbinfo  

Förtöj din båt på minst 4 punkter  
i y-bommen - alla med fjädring! 
 
Vi har väl alla stormen Hans i början av 
augusti förra året i färskt minne. Låt det 
inte hända igen!  
Felaktigt förtöjda båtar kan dra sönder 
bryggorna när det stormar.  
Läs mer på sidan 6 om hur du ska  
förtöja din båt.  
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A n s l a g s t a v l a n 

Vaktinsats  
 Alla som har båtplats ska göra Vaktin-

sats, och du bokar själv lämplig tid 

 Om du inte kan göra din vaktinsats 
själv ska du boka en ersättare. En pool 
med ersättare finns (se hemsidan). Du 
betalar den som utför din insats.   

 Den som inte gör Vaktinsats och inte 
heller skaffar ersättare erlägger 2000 
kronor till klubben.  

 Vaktinsatsen har ingen koppling till 
den årliga medlemsinsatsen.  
 

Uppdatera uppgifterna i BAS-K!  

 När du bokar vaktpass i BAS-K kolla, 
uppdatera och komplettera dina upp-
gifter:  
- postadress och mailadress  
- mobilnummer  
- 4 sista siffrorna i personnumret 
- båtfabrikat och storlek på båt  
- försäkringsbolag och försäkringsnr. 

  OBS obligatoriskt nu att meddela de 
sista 4 siffrorna i ditt personnummer.  

Läs mer om detta på sidan 8.  

Medlemsinsats 
För att fler ska kunna delta förläggs  
gemensamma arbetsdagar på klubben 
till lördagar.  
Våren/försommaren: 27/4, 4/5, 25/5 
samt 8/6.   
Sensommaren/hösten: 24/8 o. 21/9. 
 
Föranmäl dig via BAS, dvs samma ställe 
där vaktinsatsen bokas. Mobilt bank-id 
går att använda om de fyra sista siffror-
na i ditt personnummer finns i Båtklub-
bens register. Meddela numret till Sven-
Åke Damström.  
 
Alla båtplatsinnehavare ska göra en 
medlemsinsats på 10 timmar per sä-
song. För dem som har svårt att delta 
på en arbetslördag kan det finnas ar-
betsuppgifter att utföra enskilt. Kontak-
ta i så fall någon av arbetsledarna.   

Betala med Swish 
Allt fler betalar nu med Swish. För att 
underlätta bokföringen har vi olika nr 
beroende på vad betalningen gäller: 

 Gästparkering: 123 234 09 41 

 El-laddning: 123 111 63 26 

 Tvätt: 123 162 32 30 

 Högtryckstvätt: 123 162 32 30 

 Övrigt (som pråmhyra, nycklar, sjö-
sättn./upptagning): 123 162 32 48 

Hangar och gästparkering 

 Båtar ska tas ut ur hangaren senast 
7/6 och får ställas in från 25/8.  

 Bilar får ställas in i hangaren från 9/6 
och ska vara ute senast 24/8.  

 Båtar tas bort från gästparkeringen 
senast 15/6 , ställs dit tidigast 1/9. 

Skärgårdskalender 2024 

 Orndagen i juli, se https://sms-
soderhamn.se/ 

 Österdagarna 9-11 juli, Skärgårds-
föreningen  

 31 augusti, lyshelg 
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Forts. nästa sida 
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Förtöj alltid för storm 
Stormen ”Hans” har gett oss en erfaren
-het. Vi måste hjälpas åt och bli bättre 
på att skona både båt och brygga, där-
för är det viktigt att vi förtöjer rätt. 
 
Viktigt att båten har fyra förtöjningar i  
y-bommen.  
Saknar du ringar i dina y-bommar eller 
behöver hjälp med förtöjningarna hör 
av dig till  
Sven-Åke 070/554 24 62 eller   
Olle 070/589 58 95.  
 
Tänk på att metallfjädrar måste vara 
säkrade med kätting eller band. 

Ha inte för långa tampar så att båten 
ligger och slår mellan y-bommarna, och 
se till att du har fräscha tampar. Se över 
dina tampar varje år.  
 
Sv. Sjö har inga krav på att båten ska vara 
låst i bryggan för att försäkringen ska 
gälla, men att motorn ska vara fastlåst 
med godkända lås.  
 
Vid brand och storm är det smidigt att 
båten inte är fastlåst.  
 
Ta bort dina förtöjningar över vintern.  

11 av 12 laddplatser för 
elbil är bokade  
Under 2023 installerades 12 
laddplatser för elbil på Båt-
klubben. För 11 av dem är nu 
avtal tecknade. Efter statligt 
bidrag är kostnaden per plats 
14 700 kr. 
 
Vill du boka plats #12?  
Hör av dig till Lennart Almstedt 
för mer information.   
lennart@almstedt.nu 
0705456088 
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Vi har stuga på Sandskärs sydsida. Vi har 
inget eget vatten utan tar med oss från 
Båtklubben i dunkar. Inget större pro-
blem med det; man behöver ju åka in 
och handla ibland ändå och kan passa på 
att tvätta och duscha på Båtklubben.  
Men nog vore det bekvämt och praktiskt 
att få tillgång till vatten direkt i stugan. 
Och även avlopp. 
 
Flera på ön har valt att ta vatten direkt 
från sjön genom att installera en avsalt-
ningsanläggning.  
 
Anslutning till kommunens vatten- och 
avloppsledningar sker på olika sätt bero-
ende på om fastigheterna ligger inom 
kommunens verksamhetsområde eller 
ej. Ligger man utanför verksamhetsområ-
de blir man avtalskund och äger och un-
derhåller själv sina ledningar.  
 
I dag har flera i skärgården utanför kom-
munens verksamhetsområde gått sam-
man, bildat samfällighet och bekostat 
dragning av vatten och avlopp med an-
slutning till kommunens ledningsnät.  
Senast nu Krokskär. Det kostar en hel 
del, men blir billigare ju fler fastigheter 
som går med och delar på kostnader för 
grävning, ansökan om samfällighet  m.m.  
Samfällighetsföreningen registreras hos 
Lantmäteriet till en viss kostnad. 
 
Sedan tillkommer sådant som:  
- Upprättande av förbindelsepunkt för 
vatten och avlopp 87 048 kr 
- Tomtyteavgift 15 900 kr 
- Lägenhetsavgift 6 550 kr 
Summa 109 489 kr exkl moms  
(136 872,50 inkl moms) 

Efter det kostar det 22 450 kr (28 062,50 
inkl moms) för varje tillkommande fastig-
het utöver den ”första”, dvs summan av 
tomtyteavgiften och lägenhetsavgiften.  
 
Samfälligheten ska söka alla tillstånd 
både av länsstyrelsen och även av fastig-
hetsägare om man anlägger ledningar 
över annans mark. Man ska också se till 
att ha ledningsrätt för sina ledningar så 
att ingen kan komma och hävda att de 
inte får ligga där. Samfälligheten ansva-
rar för och sköter alla sina egna ledningar 
från förbindelsepunkten till fastigheter-
na. 
 
Uppgifterna om kostnaderna har jag fått 
från Söderhamn Nära i januari i år. 
 
Vatten och avlopp till öarna i skärgården 
är självklart inte något som Stenö Båt-
klubb driver. Men vill några gå vidare 
med detta, bilda en arbetsgrupp och 
undersöka möjligheterna? 
    Gabrielle RW 

Vatten och avlopp till skärgården 
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All information uppdateras kontinuerligt på klubbens hemsida 

www.stenobatklubb.se 

 

  

Telefonlista 
  

Ordförande  Gösta Enebog     070 622 40 69 
Vice ordf   Thomas Thyr      072  221 16 98 
Kassör   Monica Damström     073 021 67 04 
Sekreterare  Anders Eriksson     070 584 32 66 
Ledamot   Lennart Källman     070 598 99 21 
Hamnkapten  Sven-Åke Damström     070 554 24 62 
Vice hamnkapten Olle Jonsson      070 589 58 95 
Arbetsledare  Tomas Bodlund     070 312 08 72 
Vice arb.ledare Göran Grudén     070 534 27 18 
Miljöombud   Monika Grudén     070 246 84 72 
Hemsidan   Anders Eriksson     070 584 32 66 
Red Saltstänk  Gabrielle Roland Waldén     070 182 14 78 
Stugfogde  Mats Pettersson       073 056 51 75 
Valberedning  Eivy Ängwald (sammankallande)   070 661 55 38 
           
Verksamhetskommitté: Sven-Åke Damström (sammankallande), Olle Jonsson,  
Monika Grudén, Tomas Bodlund, Göran Grudén och Mats Pettersson  

Nästa Saltstänk 
Nr 2 2024 kommer ut i aug/
sept efter genomfört årsmöte.  
Redaktören tar gärna emot tips 
om saker att skriva om eller 
bilder. Trevlig sommar!  

Stoppa tjuvarna!   
Vaktinsatsen på Båtklubben fortsätter 
som tidigare, se sidan 2. Tillsammans 
stoppar vi tjuvarna.  
Båtsamverkan Söderhamn på Face- 
book informerar om brott och förebyg-
gande åtgärder mot stölder.  
Via Coboats på https://coaboats.se kan 
du snabbt få information om stölder 
och problem vid din bryggplats.  

Skriv in dina 4 sista siffror 
i personnumret till BAS! 
För att underlätta hanteringen och 
minska risken för förväxlingar ska alla 
medlemmar i Båtklubben vara listade i 
BAS med det fullständiga person-
numret.  
Komplettera själv genom att fylla i dina  
4 sista siffror eller be Sven-Åke hjälpa 
dig.  


